

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 古池 もも

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 28
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	403,452 円
収 支 差 引 残 額	676,548 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	93,565	
研 修 費	131,504	
広 報 費	0	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	34,364	
資 料 購 入 費	144,019	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	403,452	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 676,548 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

古池 もも

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R3. 4. 1	資料購入費	4月分朝日新聞デジタル		3,800	株式会社朝日新聞社	-3,800
40	R3. 4. 5	資料購入費	書籍購入費		1,394	アマゾンジャパン 合同会社	-5,194
8	R3. 4. 7	調査研究費	4月分 ガソリン代 (50%)		1,998	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	-7,192
1	R3. 4. 9	政務活動費	前期分	540,000			532,808
41	R3. 4. 13	資料購入費	書籍購入費		3,960	アマゾンジャパン 合同会社	528,848
58	R3. 4. 13	研修費	オンライン研修		1,000	Peatix Japan 株式会社	527,848
14	R3. 4. 22	資料作成費	4月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	524,724
33	R3. 4. 27	資料購入費	4月分 東愛知新聞		2,520	(有)森下新聞店	522,204
20	R3. 4. 30	調査研究費	4月分 Zoom登録料 (50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	521,104
27	R3. 4. 30	調査研究費	4月分 携帯電話使用料 (50%)		4,898	NTTファイナンス	516,206
63	R3. 4. 30	資料購入費	書籍購入費		2,970	本の豊川堂	513,236
3	R3. 5. 1	資料購入費	5月分朝日新聞デジタル		3,800	株式会社朝日新聞社	509,436
43	R3. 5. 6	資料購入費	書籍購入費		4,532	アマゾンジャパン 合同会社	504,904
44	R3. 5. 6	資料購入費	書籍購入費		550	アマゾンジャパン 合同会社	504,354
45	R3. 5. 6	資料購入費	書籍購入費		1,705	アマゾンジャパン 合同会社	502,649
59	R3. 5. 19	研修費	オンライン研修		1,220	Peatix Japan 株式会社	501,429
9	R3. 5. 20	調査研究費	5月分 ガソリン代 (50%)		2,079	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	499,350
39	R3. 5. 20	資料購入費	書籍購入費		3,987	社会福祉法人 全国社会福祉協議会	495,363
15	R3. 5. 22	資料作成費	5月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	492,239
34	R3. 5. 27	資料購入費	5月分 東愛知新聞		2,520	(有)森下新聞店	489,719
21	R3. 5. 30	調査研究費	5月分 Zoom登録料 (50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	488,619
42	R3. 5. 30	資料購入費	書籍購入費		1,650	アマゾンジャパン 合同会社	486,969

28	R3. 5. 31	調査研究費	5月分 携帯電話使用料 (50%)		4,901	NTTファイナンス	482,068
4	R3. 6. 1	資料購入費	6月分朝日新聞デジタル		3,800	株式会社朝日新聞社	478,268
46	R3. 6. 3	資料購入費	書籍購入費		1,870	アマゾンジャパン 合同会社	476,398
62	R3. 6. 4	資料購入費	書籍購入費		8,151	本の豊川堂	468,247
10	R3. 6. 9	調査研究費	6月分 ガソリン代 (50%)		2,002	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	466,245
16	R3. 6. 22	資料作成費	6月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	463,121
47	R3. 6. 27	資料購入費	書籍購入費		11,814	アマゾンジャパン 合同会社	451,307
35	R3. 6. 28	資料購入費	6月分 東愛知新聞		2,520	(有)森下新聞店	448,787
48	R3. 6. 28	資料購入費	書籍購入費		679	アマゾンジャパン 合同会社	448,108
22	R3. 6. 30	調査研究費	6月分 Zoom登録料 (50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	447,008
29	R3. 6. 30	調査研究費	6月分 携帯電話使用料 (50%)		5,215	NTTファイナンス	441,793
5	R3. 7. 1	資料購入費	7月分朝日新聞デジタル		3,800	株式会社朝日新聞社	437,993
49	R3. 7. 2	資料購入費	書籍購入費		2,750	アマゾンジャパン 合同会社	435,243
11	R3. 7. 5	調査研究費	7月分 ガソリン代 (50%)		2,015	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	433,228
26	R3. 7. 16	研修費	E-JaLoGoMa 2021summerprogram まちづくり人材育成プログラム		89,524	Portland State Center for Public Service	343,704
60	R3. 7. 20	研修費	オンライン研修		1,500	Peatix Japan 株式会社	342,204
17	R3. 7. 22	資料作成費	7月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	339,080
36	R3. 7. 27	資料購入費	7月分 東愛知新聞		2,520	(有)森下新聞店	336,560
23	R3. 7. 30	調査研究費	7月分 Zoom登録料 (50%)		1,100	Zoom Video Communications Inc.	335,460
66	R3. 7. 30	研修費	東海若手市議会議員の会 研修会 交通費		4,720	古池もも	330,740
30	R3. 7. 31	調査研究費	7月分 携帯電話使用料 (50%)		6,052	NTTファイナンス	324,688
50	R3. 7. 31	資料購入費	書籍購入費		2,090	アマゾンジャパン 合同会社	322,598
6	R3. 8. 1	資料購入費	8月分朝日新聞デジタル		3,800	株式会社朝日新聞社	318,798
52	R3. 8. 5	資料購入費	書籍購入費		1,012	アマゾンジャパン 合同会社	317,786
61	R3. 8. 5	研修費	オンライン研修		15,000	Peatix Japan 株式会社	302,786
51	R3. 8. 9	資料購入費	書籍購入費		5,170	アマゾンジャパン 合同会社	297,616
53	R3. 8. 16	資料購入費	書籍購入費		3,740	アマゾンジャパン 合同会社	293,876
18	R3. 8. 22	資料作成費	8月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3,124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	290,752

12	R3. 8. 26	調査研究費	8月分 ガソリン代 (50%)		2, 146	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	288, 606
37	R3. 8. 27	資料購入費	8月分 東愛知新聞		2, 520	(有)森下新聞店	286, 086
24	R3. 8. 30	調査研究費	8月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	284, 986
31	R3. 8. 31	調査研究費	8月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 247	NTTファイナンス	279, 739
7	R3. 9. 1	資料購入費	9月分朝日新聞デジタル		3, 800	株式会社朝日新聞社	275, 939
65	R3. 9. 5	資料購入費	書籍購入費		2, 420	精文館書店	273, 519
64	R3. 9. 17	資料購入費	書籍購入費		1, 595	本の豊川堂	271, 924
13	R3. 9. 18	調査研究費	9月分 ガソリン代 (50%)		2, 114	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	269, 810
19	R3. 9. 22	資料作成費	9月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	266, 686
54	R3. 9. 26	資料購入費	書籍購入費		2, 970	アマゾンジャパン 合同会社	263, 716
55	R3. 9. 26	資料購入費	書籍購入費		4, 980	アマゾンジャパン 合同会社	258, 736
56	R3. 9. 26	資料購入費	書籍購入費		4, 620	アマゾンジャパン 合同会社	254, 116
38	R3. 9. 27	資料購入費	9月分 東愛知新聞		2, 520	(有)森下新聞店	251, 596
57	R3. 9. 28	資料購入費	書籍購入費		1, 500	アマゾンジャパン 合同会社	250, 096
25	R3. 9. 30	調査研究費	9月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	248, 996
32	R3. 9. 30	調査研究費	9月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 585	NTTファイナンス	243, 411
74	R3. 10. 1	資料購入費	10月分朝日新聞デジタル		3, 800	株式会社朝日新聞社	239, 611
67	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540, 000			779, 611
85	R3. 10. 21	資料作成費	10月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	776, 487
68	R3. 10. 30	調査研究費	10月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	775, 387
75	R3. 11. 1	資料購入費	11月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	774, 407
104	R3. 11. 1	資料購入費	書籍購入費		3, 520	アマゾンジャパン 合同会社	770, 887
91	R3. 11. 8	調査研究費	10月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 653	NTTファイナンス	765, 234
103	R3. 11. 19	研修費	がんばる先生支援事業公開授 業・研修会 交通費		18, 540	古池もも	746, 694
86	R3. 11. 21	資料作成費	11月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	743, 570
98	R3. 11. 27	資料購入費	11月分 東愛知新聞		2, 520	(有)森下新聞店	741, 050
80	R3. 11. 29	調査研究費	11月分 ガソリン代 (50%)		2, 137	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	738, 913
69	R3. 11. 30	調査研究費	11月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	737, 813

76	R3. 12. 1	資料購入費	12月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	736, 833
92	R3. 12. 8	調査研究費	11月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 174	NTTファイナンス	731, 659
96	R3. 12. 16	資料購入費	書籍購入費		5, 170	アマゾンジャパン 合同会社	726, 489
81	R3. 12. 17	調査研究費	12月分 ガソリン代 (50%)		2, 075	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	724, 414
87	R3. 12. 21	資料作成費	12月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	721, 290
99	R3. 12. 27	資料購入費	12月分 東愛知新聞		2, 520	(有) 森下新聞店	718, 770
70	R3. 12. 30	調査研究費	12月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	717, 670
77	R4. 1. 1	資料購入費	1月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	716, 690
93	R4. 1. 9	調査研究費	12月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 207	NTTファイナンス	711, 483
82	R4. 1. 20	調査研究費	1月分 ガソリン代 (50%)		2, 192	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	709, 291
88	R4. 1. 21	資料作成費	1月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	706, 167
100	R4. 1. 27	資料購入費	1月分 東愛知新聞		2, 520	(有) 森下新聞店	703, 647
71	R4. 1. 30	調査研究費	1月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	702, 547
78	R4. 2. 1	資料購入費	2月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	701, 567
94	R4. 2. 7	調査研究費	1月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 182	NTTファイナンス	696, 385
83	R4. 2. 15	調査研究費	2月分 ガソリン代 (50%)		2, 133	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	694, 252
89	R4. 2. 21	資料作成費	2月分 MLP版 Creative Cloudメンバーシップ (50%)		3, 124	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE	691, 128
101	R4. 2. 27	資料購入費	2月分 東愛知新聞		2, 520	(有) 森下新聞店	688, 608
72	R4. 2. 28	調査研究費	2月分 Zoom登録料 (50%)		1, 100	Zoom Video Communications Inc.	687, 508
79	R4. 3. 1	資料購入費	3月分朝日新聞デジタル		980	株式会社朝日新聞社	686, 528
84	R4. 3. 5	調査研究費	3月分 ガソリン代 (50%)		2, 279	石国産業株式会社 ラベンダー豊橋	684, 249
95	R4. 3. 8	調査研究費	2月分 携帯電話使用料 (50%)		5, 181	NTTファイナンス	679, 068
102	R4. 3. 27	資料購入費	3月分 東愛知新聞		2, 520	(有) 森下新聞店	676, 548